
1. středa a 2. čtvrtek v 19.30 
3. pátek v 17

MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN
Pokračování slavného muzikálu. 114 minut, české titulky. Mládeži přístupný.                     Vstupné 130 Kč                                                                                                                    

3. pátek v 19.30 ve 3D 
4. sobota v 19.30 ve 2D

MISSION: IMPOSSIBLE – FALLOUT
Tom Cruise jako agent Ethan Hunt v další nesplnitelné misi. 147 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež  do 12 let.      

                                                                                                                                                      Vstupné 2D 130 Kč / Vstupné 3D 150 Kč                                                                  

4. sobota a 5. neděle v 17
HOTEL TRANSYLVÁNIE 3: PŘÍŠERÓZNÍ DOVOLENÁ

Rodinka strašidel se vydává na dovolenou výletním parníkem. 87 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 110 Kč                                                                                                

5. neděle v 19.30
WHITNEY

Dokument o nezapomenutelné Whitney Houston. 120 minut, české titulky. Mládeži přístupný.  Vstupné 110 Kč                                                                                                

7. úterý v 19.30
JSEM BOŽSKÁ

Obyčejná holka po ráně do hlavy začne sama sebe vidět jako super kočku. 110 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstupné 120 Kč                                                                                                

8. středa v 10
SHERLOCK KOUMES

Sádrový detektiv vyšetřuje záhadu ztracených trpaslíků. Animovaný film. 86 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 80 Kč                                                                                                

8. středa v 19.30
MÁŠ JI!

Pětice přátel hraje na babu, hru, kde neplatí žádná pravidla. 93 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let. Vstupné 110 Kč                                                                                                

9. čtvrtek v 17 a 19.30
TEMNÉ SÍLY

Poslední zbylé děti na světě mají zvláštní schopnosti a proto, jsou pronásledovány vládou. 104 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let.
 Vstupné 120 Kč                                                                                                

10. pátek a 11. sobota v 17
ÚŽASŇÁKOVI 2 (3D)

Rodinka superhrdinů je zpět! Animovaný film. 126 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč                                                                                                

10. pátek a 11. sobota ve 20
CHATA NA PRODEJ

Komedie o poslední rozlučce svérázné rodiny s jejich víkendovou chatou. 77 minut, české znění. Mládeži přístupný.  Vstupné 120 Kč                                                                                                    

12. neděle v 17
PAT A MAT ZNOVU V AKCI

Nová dobrodružství známých šikulů. 75 minut, české znění. Mládeži přístupný. Vstupné 100 Kč     

12. neděle v 19.30
UTØYA, 22. ČERVENCE

72 minut, které otřásly Evropou. Snímek zachycující masakr z roku 2011. 98 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let. Vstupné 100 Kč                                                                                                

14. úterý v 19.30 
ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ

Příběh o mužích, kteří se přes dno lahve dostali na samotné dno života. 92 minut, české znění. Nevhodný pro mládež do 15 let. Vstupné 120 Kč                                                                                                    

15. středa v 10
V HUSÍ KŮŽI

Bezstarostný houser Peng vychovává dvě malá kachňátka. Animovaný film. 91 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 80 Kč                                                                                                    

15. středa v 19.30 ve 2D 
16. čtvrtek v 17 ve 3D

ANT-MAN A WASP
Zmenšující se hrdina s parťačkou na nové misi. 109 minut, český dabing. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstupné 2D 110 Kč / Vstupné 3D 130 Kč

16. čtvrtek v 19.30 
PODIVUHODNÁ CESTA FAKÍRA, KTERÝ UVÍZL VE SKŘÍNI

Indický fakír zažívá neuvěřitelnou cestu po Evropě. Adaptace knižního bestselleru. 92 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let.  
 Vstupné 110 Kč 

17. pátek v 9.30

LÁSKA BEZ BARIÉR
Speciální dopolední projekce s výrazně sníženou hlasitostí a částečným osvětlením v kinosále pro maminky s dětmi. Romantická komedie bez bariér. 
České titulky, 107 minut.  Vstupné 70 Kč                             

17. pátek a 18. sobota v 17
ÚŽASŇÁKOVI 2

Rodinka superhrdinů je zpět! Animovaný film. 126 minut, český dabing. Mládeži přístupný.   Vstupné 120 Kč                                                                                                    

17. pátek ve 20
BLACKKKLANSMAN

První černošský policista v Coloradu se rozhode vetřít do Ku-klux-klanu. 134 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstupné 110 Kč  

18. sobota ve 20 
19. neděle v 19.30

MISS HANOI
Policista David Novotný s mladou vietnamskou kolegyní vyšetřují vraždu. 90 minut, české znění. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstupné 120 Kč

19. neděle v 17
PŘÍBĚH KOČEK

Kočky jsou líné a všechno mají na háku, ale zažívají i neuvěřitelně věci. 90 minut, český dabing. Mládeži přístupný.  Vstupné 120 Kč                                                                                                               

22. středa v 19.30

LÉTO
Film o milostném trojúhelníku a kultovních leningradských kapelách 80. let. 126 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let.

 Vstupné pro členy FK 80 Kč /100 Kč

23. čtvrtek a 24. pátek v 17
JURSKÝ SVĚT: ZÁNIK ŘÍŠE (3D)

Chris Pratt opět zachraňuje dinosaury. 130 minut, český dabing. Nevhodný pro mládež do 12 let.  Vstupné 130 Kč 

23. čtvrtek ve 20
EQUALIZER 2

Denzel Washington jako bývalý člen speciální jednotky bojuje za práva a spravedlnost pro ty, kteří už ztratili veškerou naději. 121 minut, české titulky. 
Nevhodný pro mládež do 15 let Vstupné 120 Kč 

24. pátek ve 20
SLENDER MAN

Když se středoškolačky v noci v lese snaží o nadpřirozené rituály, nemůže to skončit dobře. České titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let. Vstupné 120 Kč 

25. sobota a 26. neděle v 17
HOTEL TRANSYLVÁNIE 3: PŘÍŠERÓZNÍ DOVOLENÁ (3D)

Rodinka strašidel se vydává na dovolenou výletním parníkem. 87 minut, český dabing. Mládeži přístupný.                               Vstupné 130 Kč 

25. sobota a 26. neděle v 19.30
JAN PALACH

Z milujícího syna a přemýšlivého studenta filozofie se stala „pochodeň číslo 1“. 124 minut, české znění. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstupné 120 Kč

28. úterý v 19.30
ŠPIÓN, KTERÝ MI DAL KOPAČKY

Randila s tajným agentem a teď je v hledáčku teroristů. Sexy komedie. 117 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstupné 110 Kč 

29. středa v 10
HLEDÁ SE PRINCEZNA

Ruslan zachraňuje svou milou ze spárů zlého čaroděje. 85 minut, český dabing. Mládeži přístupný.                                         Vstupné 100 Kč 

29. středa v 19.30
KRYŠTŮFEK ROBIN

Medvídek Pú a další musí připomenout dospělému Kryštůfkovi kouzlo dětské představivosti. 104 minut, české titulky. Mládeži přístupný. 
Vstupné 120 Kč                                                                                                                                                                                       

30. čtvrtek a 31. pátek v 17
ALFA

Před 20 tisíci lety se osamělý lovec spřátelí se zraněným vlkem. Dobrodružný film. 97 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let.
Vstupné 120 Kč                                                                                                      

30. čtvrtek v 19.30

SKOROSESTRY
Tři nevlastní sestry v jednom bytě. Každá je jiná, každá je svá a nemají se rády. Francouzská komedie. 93 minut, český dabing. Nevhodný pro mládež do 12 let.

Vstupné 110 Kč                                                                                                                                                                

31. pátek v 19.30
TEN PRAVÝ, TA PRAVÁ?

Keanu Reeves a Winona Ryder nenávidí svatby, ale na jedné se náhodou potkají. Romantická komedie. 90 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let.
Vstupné 120 Kč                                                                                                                                                                

1. 9. sobota a 2. 9. neděle v 17
KUBÍK HRDINA

Dobrodružná animovaná pohádka o ptačím mláděti, které neumí létat. 85 minut, český dabing. Mládeži přístupný.      
Vstupné děti do 15 let 110 Kč / Vstupné 130 Kč

1. 9. sobota a 2. 9. neděle v 19.30
JAN PALACH

Z milujícího syna a přemýšlivého studenta filozofie se stala „pochodeň číslo 1“. 124 minut, české znění. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstupné 120 Kč                                    

LETNÍ KINO
1. středa ve 21

TO
Hororový zápas skupinky dětí se zlým klaunem jménem Pennywise. 135 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let. Vstupné 100 Kč 

2. čtvrtek ve 21
ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ

Příběh o mužích, kteří se přes dno lahve dostali na samotné dno života. 92 minut, české znění. Nevhodný pro mládež do 15 let. Vstupné 120 Kč

3. pátek a 4. sobota ve 21
ÚŽASŇÁKOVI 2

Rodinka superhrdinů je zpět! Animovaný film. 126 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 120 Kč 

5. neděle a 6. pondělí ve 21
CHATA NA PRODEJ

Komedie o poslední rozlučce svérázné rodiny s jejich víkendovou chatou. 77 minut, české znění. Mládeži přístupný.  Vstupné 120 Kč

7. úterý ve 21
MISSION: IMPOSSIBLE – FALLOUT

Tom Cruise jako agent Ethan Hunt v další nesplnitelné misi. 147 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež  do 12 let. Vstupné 130 Kč

8. středa ve 21
PADDINGTON 2

Paddington, medvídek s červeným kloboukem, hledá ten nejlepší dárek ke 100. narozeninám své tety. 95 minut, český dabing. Mládeži přístupný. 
Vstupné 80 Kč

9. čtvrtek ve 21
DÁMSKÝ KLUB

Čtyři kamarádky se v dámském knižním klubu ponoří do erotického románu Padesát odstínů šedi. 103 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let.
Vstupné 110 Kč                                                                                                                                                                

10. pátek a 11. sobota
7. FILMOVÝ VÍKEND ČSFD.CZ

Dvounoční maraton báječných filmů a skvělé nálady. Více informací na www.csfd.cz/filmovyvikend                                                                     

12. neděle a 13. pondělí ve 21
ÚŽASŇÁKOVI 2

Rodinka superhrdinů je zpět! Animovaný film. 126 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 120 Kč

14. úterý ve 21
NEŽ PŘIŠLA BOUŘE

Dva milenci proti rozbouřenému oceánu. 99 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstupné 110 Kč 

15. středa ve 21

VLASY
Legendární muzikál odsuzující válku a oslavující život. 121 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstup zdarma

16. čtvrtek ve 21
MISS HANOI

Policista David Novotný s mladou vietnamskou kolegyní vyšetřují vraždu. 90 minut, české znění. Nevhodný pro mládež do 12 let.  Vstupné 120 Kč    

17. pátek ve 21
JURSKÝ SVĚT: ZÁNIK ŘÍŠE

Chris Pratt opět zachraňuje dinosaury. 130 minut, český dabing. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstupné 110 Kč 

18. sobota a 19. neděle ve 21
HOTEL TRANSYLVÁNIE 3: PŘÍŠERÓZNÍ DOVOLENÁ

Rodinka strašidel se vydává na dovolenou výletním parníkem. 87 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 110 Kč 

20. pondělí ve 21
STUDENÁ VÁLKA

Nádherně natočená ultimátní love-story odehrávající se na pozadí studené války. 89 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let.  Vstupné 90 Kč 

21. úterý ve 21
MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN

Pokračování slavného muzikálu. 114 minut, české titulky. Mládeži přístupný.  Vstupné 120 Kč

22. středa ve 21
MISSION: IMPOSSIBLE – FALLOUT

Tom Cruise jako agent Ethan Hunt v další nesplnitelné misi. 147 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež  do 12 let. Vstupné 130 Kč

23. čtvrtek až 24. pátek ve 21
JAN PALACH

Z milujícího syna a přemýšlivého studenta filozofie se stala „pochodeň číslo 1“. 124 minut, české znění. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstupné 120 Kč  

25. sobota ve 21
SLENDER MAN

Když se středoškolačky v noci v lese snaží o nadpřirozené rituály, nemůže to skončit dobře. České titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let. Vstupné 120 Kč

26. neděle ve 21
PŘÍBĚH KOČEK

Kočky jsou líné a všechno mají na háku, ale zažívají i neuvěřitelně věci. 90 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 120 Kč

27. pondělí ve 20.30
CHATA NA PRODEJ

Komedie o poslední rozlučce svérázné rodiny s jejich víkendovou chatou. 77 minut, české znění. Mládeži přístupný. Vstupné 120 Kč

28. úterý ve 20.30
UTØYA, 22. ČERVENCE

72 minut, které otřásly Evropou. Snímek zachycující masakr z roku 2011. 98 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let.  Vstupné 100 Kč

29. středa ve 20.30
ÚŽASŇÁKOVI 2

Rodinka superhrdinů je zpět! Animovaný film. 126 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 120 Kč

30. čtvrtek ve 20.30
JAN PALACH

Z milujícího syna a přemýšlivého studenta filozofie se stala „pochodeň číslo 1“. 124 minut, české znění. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstupné 120 Kč 

2. 9. neděle ve 20.30
LETŇÁK NASLEPO

Jdete na film, ale nevíte, co dramaturgové kina Boskovice promítnou! České titulky, nevhodný pro mládež do 12 let.      Vstupné dobrovolné

SRPEN 2018

Informace pro návštěvníky kin
KINO PANORAMA 
Kpt. Jaroše 15, 680 01 Boskovice, 
Tel: 516 452 026, kino@boskovice.cz, www.kinoboskovice.cz

Stálé kino: Prodej vstupenek vždy hodinu před každým představením. Zámluvy vstupenek přijímáme telefonem, e-mailem nebo osobně. ON-LINE 
prodej vstupenek a rezervace vstupenek na webu kina. Na pokladně je možné platit kartou. 3D brýle zakoupíte v pokladně kina za 30 Kč. Kapacita 153 
míst. Zvuk: Dolby digital surround EX. Digitální projekce dle standardu DCI ve 4K. Občerstvení zajištěno.

Letní kino: Prodej vstupenek vždy hodinu před každým představením. Rezervace nepřijímáme, platba na pokladně pouze v hotovosti. Kapacita 2000 
míst. Občerstvení zajištěno.   

Na další měsíc připravujeme tyto filmy: Sestra, Všechno bude, Predátor: Evoluce, King Skate, Po čem muži touží, Domestik a další. 

BabyBiograf

Filmový klub

Filmový klub: Pocta Miloši Formanovi


